4405 ‘élv. Winsen/Luhe - Drage - Stove - Rénne - Niedermarschacht hvv

glltig ab: 17. August 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1101|1103|1107|1109{1111{1113|1115|1117|1119|1151|1121|1123|1125|1153|1129|1127|11311133{1135|1137|1139
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 1. 1. 2. 1. 1. 1. 1. 1. 2. 1. 1. [1.C | 2.
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum 11.25 12.58/13.00 15.17
aus Richtung Hamburg 6.03 7.13 9.19]11.06(11.19|11.06 13.06/13.20/14.20|15.20 15.20
3| Winsen, Bf. Winsen 6.12 7.32 9.32|11.16(11.34|11.26 | | 13.16/13.26|14.26|15.26 15.26
4| -, BahnhofstraRe 6.14 7.34 9.34/11.18|11.36|11.28 | | 13.18|13.28(14.28|15.28 15.28
5|-, ZOB 6.16 7.36 9.36(11.20(11.38|11.30 | | 13.20/13.30|14.30|15.30 15.30
6| -, Altstadtring 6.17 7.37 9.37|11.21{11.39|11.31 | | 13.21/13.31|14.31|15.31 15.31
7|-, SZ Birgerweide | 7.24| | 831 | [11.27| | | |12.26|13.09|13.11|13.14|13.27| | |14.37|15.37|15.22| | N
8|-, Osterwiesen 6.19 7.28| 7.39 8.35| 9.39|11.31|11.41{11.33|12.30|13.13|13.15|13.18|13.31|13.33|14.41|15.41|15.26|15.33 B
9| -, Nettelberg 6.20 7.29| 7.40 8.36| 9.40(11.32|11.42|11.34|12.31|13.14|13.16{13.19|13.32|13.34|14.42|15.42|15.27|15.34 8
10| LaBrénne, Abzweigung Drager Stra3e 6.21 7.30| 7.41 8.37| 9.41]11.33|11.43|11.35|12.32|13.15|13.17|13.20|13.33|13.35|14.43| 15.43|15.28|15.35
11| Drage, Ziegelei 6.23 7.32| 743 8.39| 9.43]11.35|11.45|11.37|12.34|13.17|13.19|13.22|13.35/13.37|14.45|15.45|15.30|15.37
12|-, Krummer Weg 5.44| 6.24| 7.14| 7.33| 7.44| 8.24| 8.40| 9.44|11.36/11.47|11.38(12.35|13.18|13.20|13.23|13.36/13.38|14.46(15.46|15.31|15.38
13| -, Am Deich 5.45| 6.25| 7.15| 7.34| 7.45| 8.25| 8.41| 9.45|11.37|11.48|11.39|12.36|13.19|13.21|13.24|13.37|13.39|14.47|15.47|15.32|15.39
14| Drennhausen, Drennh&user Elbdeich 5.46| 6.26| 7.16| 7.35| 7.46| 8.26| 8.42| 9.46|11.38/11.49|11.40(12.37|13.20|13.22|13.25|13.38/13.40|14.48|15.48|15.33|15.40
15| -, Schule 5.47| 6.27| 7.17| 7.36| 7.47| 8.27| 8.43| 9.47|11.39/11.50|11.41|12.38|13.21|13.23|13.26|13.39|13.41|14.49|15.49|15.34|15.41
16| Elbstorf, Schultenweg 5.48| 6.28| 7.18| 7.37| 7.48| 8.28| 8.44| 9.48|11.40|11.51|11.42(12.39|13.22|13.24|13.27|13.40/13.42|14.50(15.50|15.35|15.42
17| -, Elbstorfer Deich 5.49| 6.29| 7.19| 7.38| 7.49| 8.29| 8.45| 9.49|11.41|11.52|11.43|12.40|13.23|13.25|13.28|13.41/13.43|14.51{15.51|15.36|15.43
18| Stove, Stover Strand 5.50| 6.30| 7.20| 7.39| 7.50| 8.30| 8.46| 9.50|11.42|11.53|11.44|12.41|13.24|13.26|13.29|13.42|13.44|14.52|15.52|15.37|15.44
19| -, Im Siek 5.51| 6.31| 7.21| 7.40| 7.51| 8.31| 8.47| 9.51|11.43|11.54|11.45|12.42|13.25/13.27|13.30{13.43|13.45|14.53|15.53|15.38|15.45
20| -, Elbmarsch-Halle 5.52| 6.32| 7.22| 7.41| 7.52| 8.32| 8.48| 9.52|11.44|11.55|11.46|12.43|13.26|13.28(13.31|13.44|13.46|14.54|15.54|15.39|15.46
21| Schwinde, Krimser StraBe 5.53| 6.33| 7.23| 7.42| 7.53| 8.33| 8.49| 9.53|11.45/11.56|11.47|12.44|13.27|13.29|13.32|13.45|13.47|14.55|15.55|15.40|15.47
22| -, Weizenhagen 5.54| 6.34| 7.24| 7.43| 7.54| 8.34| 8.50| 9.54|11.46/11.57|11.48|12.45|13.28|13.30|13.33|13.46/13.48|14.56(15.56|15.41|15.48
23| Ronne, Deichstrale West 5.55| 6.35| 7.25| 7.44| 7.55| 8.35| 8.51| 9.55|11.47|11.58|11.49(12.46|13.29|13.31|13.34|13.47|13.49|14.57(15.57|15.42|15.49
24| -, Briicke 5.56| 6.36| 7.26| 7.45| 7.56| 8.36| 8.52| 9.56|11.48/11.59/11.50|12.47|13.30|13.32|{13.35|13.48|13.50|14.58|15.58|15.43|15.50
QT 4400 nach Bergedorf 6.02| 6.40| 7.30| 7.57| 7.57| 8.39 9.59|11.59 11.59 13.46 15.19]16.11
26| Niedermarschacht, Drosselgasse 5.57| 6.37| 7.27| 7.46| 7.57| 8.37| 8.53| 9.57|11.49/12.00|11.51|12.48|13.31|13.33|13.36|13.49|13.51|14.59|15.59|15.44|15.51
27| -, Ernst-Reinstorf-Schule | | 7.28| 7.48| 7.59| 8.38| 8.55| 9.59|11.51|12.02|11.53|12.50|13.33|13.35/13.38/13.51|13.53|15.01|16.01|15.46|15.53
QLT 5405 Richtg. Luneburg 11.53]|12.02|11.53|13.02 14.02|14.02|15.01|16.01
29|-, Hagenweg 5.58| 6.38| 7.29| 7.49| 8.00| 8.39| 8.56|10.00 13.34|13.36|13.39 15.47|15.54
30| -, Grundschule 5.59| 6.39| 7.30| 7.50| 8.01| 8.40| 8.57|10.01 13.35/13.37(13.40 15.48/15.55
S0 5405 Richtg. Lineburg 6.42 9.00 13.42/13.42/13.42 15.49
1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester wie Samstag

1/4 FP ab17. August 2023 KVGKU.lay Datum 01/08/23 Uhrzeit 14:30:24



4405 ‘élv. Winsen/Luhe - Drage - Stove - Rénne - Niedermarschacht hvv

gliltig ab: 17. August 2023 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1141|1143|1145|1147 (11496101 [6103 |6105 |6107 |6109 |6111 |6113 |7101 {7103 |7105|7107 |7109
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum
aus Richtung Hamburg 16.19|17.19]18.19|19.19|20.19f 7.12| 9.19|11.19|13.19|15.19/17.19/19.19f 9.19|11.19|13.19|15.19|17.19
3| Winsen, Bf. Winsen 16.26|17.26|18.26|19.26/20.26( 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33|19.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33
4|-, Bahnhofstralle 16.28|17.28/18.28|19.28|20.28| 7.35| 9.35/11.35|13.35/15.35|17.35/19.35| 9.35|11.35|13.35|15.35|17.35
5|-, ZOB 16.30(17.30|18.30{19.30|20.30 7.37| 9.37|11.37|13.37|15.37|17.37|19.37| 9.37|11.37|13.37|15.37(17.37
6| -, Altstadtring 16.31|17.31|18.31|19.31|20.31| 7.38| 9.38|11.38|13.38|15.38/17.38/19.38| 9.38|11.38|13.38|15.38|17.38
7|-, SZ Burgerweide | | | | | | | | | | | | | | | | | IN
8|-, Osterwiesen 16.33(17.33|18.33|19.33|20.33| 7.40| 9.40|11.40|13.40|15.40|17.40/19.40| 9.40|11.40|13.40|15.40(17.40 B
9| -, Nettelberg 16.34|17.34|18.34|19.34|20.34| 7.41| 9.41|11.41|13.41|15.41/17.41/19.41| 9.41|11.41|13.41|15.41|17.41 8
10| LaBrénne, Abzweigung Drager Stra3e 16.35(17.35|18.35|19.35|20.35| 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42|19.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42
11| Drage, Ziegelei 16.37(17.37|18.37|19.37|20.37| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44/19.44] 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44
12|-, Krummer Weg 16.38(17.38|18.38/19.38|20.38| 7.45| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45/19.45| 9.45|11.45|13.45|15.45(17.45
13| -, Am Deich 16.39|17.39|18.39|19.39|20.39| 7.46| 9.46|11.46|13.46/15.46/17.46/19.46| 9.46|11.46|13.46|15.46|17.46
14| Drennhausen, Drennhauser Elbdeich 16.40(17.40|18.40|19.40(20.40( 7.47| 9.47|11.47(13.47|15.47|17.47|19.47| 9.47|11.47|13.47|15.47|17.47
15| -, Schule 16.41/17.41|18.41|19.41|20.41| 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48/17.48/19.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48
16| Elbstorf, Schultenweg 16.42(17.42|18.42|19.42|120.42| 7.49| 9.49|11.49|13.49|15.49|17.49/19.49| 9.49|11.49|13.49|15.49(17.49
17| -, Elbstorfer Deich 16.43(17.43|18.43/19.43|20.43| 7.50| 9.50|11.50|13.50|15.50|17.50/19.50| 9.50{11.50(13.50|15.50(17.50
18| Stove, Stover Strand 16.44|17.44|18.44|19.44|20.44( 7.51| 9.51|11.51|13.51|15.51/17.51/19.51| 9.51|11.51{13.51|15.51|17.51
19| -, Im Siek 16.45/17.45|18.45/19.45|20.45( 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52|19.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52
20| -, Elbmarsch-Halle 16.46|17.46|18.46|19.46/20.46| 7.53| 9.53|11.53|13.53|15.53|17.53|19.53| 9.53|11.53|13.53|15.53|17.53
21| Schwinde, Krimser StraBe 16.47|17.47|18.47|19.47|20.47| 7.54| 9.54|11.54(13.54|15.54/17.54/19.54| 9.54|11.54(13.54|15.54|17.54
22|-, Weizenhagen 16.48|17.48/18.48|19.48|20.48| 7.55| 9.55/11.55|13.55|15.55|17.55/19.55| 9.55|11.55|13.55|15.55|17.55
23| Ronne, Deichstrale West 16.49(17.49|18.49|19.49|20.49| 7.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56/19.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56
24| -, Briicke 16.50/17.50|18.50/19.50/20.50f 7.57| 9.57|11.57|13.57|15.57/17.57/19.57| 9.57|11.57|13.57|15.57|17.57
QT 4400 nach Bergedorf 17.1518.09|19.09 8.00| 9.59|11.59|13.59|15.59|18.00|20.00|10.00|12.00{14.00{16.00|18.00
26| Niedermarschacht, Drosselgasse 16.5117.51|18.51|19.51|20.51| 7.58| 9.58|11.58|13.58|15.58/17.58/19.58| 9.58|11.58(13.58|15.58|17.58
27| -, Ernst-Reinstorf-Schule 16.53|17.53]18.52| | | 7.59| 9.59|11.59|13.59(15.59|17.59|19.59] 9.59|11.59|13.59|15.59|17.59
QLT 5405 Richtg. Luneburg 8.00 12.00
29|-, Hagenweg 16.54|17.54|18.53|19.52|20.52( 8.00/10.00{12.00(14.00/16.00/18.00/20.00{10.00{12.00{14.00{16.00{18.00
30| -, Grundschule 16.55/17.55|18.54/19.53]20.53| 8.01]10.01/12.01|14.01|16.01/18.01|20.01{10.01|12.01/14.01|{16.01/18.01
S0 5405 Richtg. Lineburg 17.02 10.02

Heiligabend und Silvester wie Samstag

2/4 FP ab17. August 2023 KVGKU.lay Datum 01/08/23 Uhrzeit 14:30:24



4405 ‘élv. Niedermarschacht - Rénne - Stove - Drage - Winsen/Luhe hvv

glltig ab: 17. August 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1102|1104 |1106|1108{1110|1158|1112|1114|1116(1118(1120|1122|1124|1126 112811301132 1134|1136 113811401142 1144
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 1. 1. 1. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 1. 1.
Nr | Haltestelle
1| Niedermarschacht, Grundschule (Kehre) 5.28| 6.27| 6.27| 6.52| 6.53| 6.54| 6.55| 6.58| 7.03| 7.59| 8.01 8.58| 8.59|11.03|11.52|12.52|13.52|14.52|15.29|16.06|16.26|16.56|17.26
2| -, Hagenweg 5.29| 6.28| 6.28| 6.53| 6.54| 6.55| 6.56| 6.59| 7.04| 8.00| 8.02| 8.59| 9.00|{11.04|11.53|12.53|13.53|14.53|15.30|16.07|16.27|16.57|17.27
3| -, Ernst-Reinstorf-Schule | 6.29| 6.29| 6.54| 6.55| 6.56| 6.57| 7.00| 7.05| | 8.03| | 9.01|11.05(11.54(12.54|13.54|14.54|15.31|16.08|16.28|16.58|17.28
4|-, Drosselgasse 5.30| 6.30| 6.30| 6.55| 6.56| 6.57| 6.58| 7.01| 7.06| 8.01| 8.04| 9.00| 9.02|11.06|11.55|12.55|13.55|14.55|15.32|16.09|16.29|16.59|17.29
QLT 4400 aus Bergedorf 6.53| 6.53| 6.53| 7.53| 7.53| 8.53| 8.53]11.03 12.44 14.51]15.21|16.04|16.24|16.56|17.26
6| Ronne, Briicke 5.31| 6.31| 6.31| 6.56| 6.57| 6.58| 6.59| 7.02| 7.07| 8.02| 8.05 9.01| 9.03]/11.07|11.56|12.56|13.56|14.56|15.33|16.10|16.30{17.00|17.30
7| -, DeichstraRe West 5.32| 6.32| 6.32| 6.57| 6.58| 6.59| 7.00| 7.03| 7.08| 8.03| 8.06| 9.02| 9.04|11.08|11.57|12.57|13.57|14.57|15.34|16.11|16.31|17.01|17.31 N
8| Schwinde, Weizenhagen 5.33| 6.33| 6.33| 6.58| 6.59| 7.00| 7.01| 7.04| 7.09| 8.04| 8.07| 9.03| 9.05/11.09|11.58|12.58|13.58|14.58|15.35|16.12|16.32|17.02|17.32 N
9| -, Krimser Stralle 5.34| 6.34| 6.34| 6.59| 7.00| 7.01| 7.02| 7.05| 7.10| 8.05| 8.08| 9.04| 9.06|11.10(11.59|12.59|13.59|14.59|15.36/16.13|16.33|17.03|17.33 8
10| Stove, Elbmarsch-Halle 5.34| 6.34| 6.34| 6.59| 7.00| 7.01| 7.02| 7.05| 7.10| 8.05| 8.08/ 9.04| 9.06]/11.10|11.59(12.59|13.59|14.59|15.36|16.13|16.33|17.03|17.33
11| -, Im Siek 5.35| 6.35| 6.35| 7.00| 7.01| 7.02| 7.03| 7.06| 7.11| 8.06| 8.09| 9.05| 9.07|11.11|12.00|{13.00|{14.00|15.00|15.37|16.14|16.34|17.04|17.34
12| -, Stover Strand 5.36| 6.36| 6.36| 7.01| 7.02| 7.03| 7.04| 7.07| 7.12| 8.07| 8.10| 9.06| 9.08/11.12|12.01|13.01|14.01|15.01|15.38|16.15|16.35|17.05|17.35
13| Elbstorf, Elbstorfer Deich 5.37| 6.37| 6.37| 7.02| 7.03| 7.04| 7.05| 7.08| 7.13| 8.08] 8.11] 9.07| 9.09|11.13|12.02|13.02|14.02|15.02|15.39|16.16|16.36|17.06|17.36
14| -, Schultenweg 5.38| 6.38| 6.38| 7.03| 7.04| 7.05| 7.06| 7.09| 7.14| 8.09| 8.12| 9.08| 9.10|11.14|12.03|13.03|14.03|15.03|15.40|16.17|16.37|17.07|17.37
15| Drennhausen, Schule 5.39| 6.39| 6.39| 7.04| 7.05| 7.06| 7.07| 7.10| 7.15| 8.10| 8.13| 9.09| 9.11|11.15|12.04|13.04|14.04|15.04|15.41|16.18|16.38|17.08|17.38
16| -, Drennhauser Elbdeich 5.40| 6.40| 6.40| 7.05| 7.06| 7.07| 7.08| 7.11| 7.16| 8.11| 8.14| 9.10| 9.12|11.16|12.05|13.05|14.05|15.05|15.42|16.19|16.39(17.09|17.39
17|Drage, Am Deich 5.41| 6.41| 6.41| 7.06| 7.07| 7.08| 7.09| 7.12| 7.17| 8.12| 8.15| 9.11| 9.13|11.17|12.06|13.06|14.06|15.06|15.43|16.20|16.40(17.10|17.40
18| -, Krummer Weg 5.42| 6.42| 6.42| 7.07| 7.08| 7.09| 7.10| 7.13| 7.18| 8.13| 8.16] 9.12| 9.14|11.18|12.07|13.07|14.07|15.07|15.44|16.21|16.41|17.11|17.41
19|-, Ziegelei 5.43| 6.43| 6.43| 7.08| 7.09| 7.10| 7.11| 7.14| 7.19| 8.14| 8.17| 9.13| 9.15/11.19|12.08/13.08|14.08|15.08 16.22 17.12
20| LaBronne, Abzweigung Drager Stralle 5.45| 6.45| 6.45| 7.10| 7.11| 7.12| 7.13| 7.16| 7.21| 8.16| 8.19| 9.15| 9.17|11.21|12.10|13.10|{14.10|15.10 16.24 17.14
21| Winsen, Nettelberg 5.46| 6.46| 6.46| 7.11| 7.12| 7.13| 7.14| 7.17| 7.22| 8.17| 8.20| 9.16] 9.18|11.22|12.11|13.11|14.11|15.11 16.25 17.15
ST 4404 nach Roydorf 9.18
23| -, Osterwiesen 5.47| 6.47| 6.47| 7.12| 7.13| 7.14| 7.15| 7.18| 7.23| 8.18| 8.21| 9.17| 9.19|11.23|12.12|13.12|14.12|15.12 16.26 17.16
24|-, SZ Birgerweide | | | 7.17| 7.18| 7.19| 7.20| 7.23| | 8.23| | 9.22| | | | |
25| -, Altstadtring 5.50| 6.50| 6.50 7.22| | | | 7.26| | 8.24| | 9.22|11.26(12.15|13.15|14.15|15.15 16.29 17.19
26|-, ZOB 551 6.51| 6.51| 7.24| | | | 7.27) | 8.25| | 9.23|11.27|12.16|13.16(14.16|15.16 16.30 17.20
27|-, Bahnhofstralle 5.53| 6.53| 6.53| 7.26| | | | 729 | 8.27| | 9.25/11.29 13.18 15.18 16.32 17.22
28| -, Bf. Winsen 5.55| 6.55| 6.55| 7.28| 7.25| | | 7.31] 8.29| 8.29| 9.28| 9.27|11.31 13.20 15.20 16.34 17.24
&M in Richtung Hamburg 6.01| 7.01| 7.01| 7.40| 7.40 7.40| 8.39| 8.39| 9.39| 9.39/11.42 13.39 15.39 16.39 17.39
30(-, ZOB | | | | 8.32 9.31
31| -, SZ Birgerweide 7.01 | | |
32| Roydorf, Schulzentrum 7.31] 7.28 7.32
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Baufahrplan vom 25.08. bis ca. Ende Oktober in Anpassung an den Baufahrplan der Linie 4400
Heiligabend und Silvester wie Samstag

3/4 FP ab17. August 2023 KVGKU.lay Datum 01/08/23 Uhrzeit 14:30:24



4405 ‘élv. Niedermarschacht - Rénne - Stove - Drage - Winsen/Luhe hvv

gultig ab: 17. August 2023 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 114611481150 1152|1154 |1156 |6102 |6104 |6106 |6108 6110|6112 6114 |7102|7104 |7106 |7108 7110|7112
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Niedermarschacht, Grundschule (Kehre) 17.56/18.26|18.56|19.56|20.56|21.36| 9.03/11.03|13.03|15.03|17.03/19.03|21.03| 9.03|11.03|13.03|15.03|17.03/19.03
2| -, Hagenweg 17.57(18.27|18.57|19.57|20.57|21.37| 9.04|11.04|13.04|15.04|17.04/19.04|21.04]| 9.04/11.04|13.04/15.04|17.04/19.04
3| -, Ernst-Reinstorf-Schule 17.58|18.28/18.58|19.58|20.58|21.38| 9.05/11.05|13.05|15.05|17.05/19.05|21.05| 9.05/11.05|13.05|15.05|17.05/19.05
4|-, Drosselgasse 17.59|18.29/18.59|19.59/20.59|21.39| 9.06/11.06|13.06|15.06|17.06/19.06|21.06] 9.06/11.06|13.06|15.06/17.06/19.06
SI&T 4400 aus Bergedorf 18.24/18.54|19.56|20.52|21.29| 9.03|11.03|13.04/15.04|17.04|19.03|21.02| 9.02|11.02|13.02|15.02|17.02|19.02
6| Ronne, Briicke 18.00/18.30/19.00|20.00/21.00|21.40| 9.07|11.07|13.07|15.07|17.07/19.07|21.07 9.07|11.07|13.07|15.07|17.07|19.07
7|-, DeichstraRe West 18.01(18.31|19.01|20.01|21.01|21.41] 9.08/11.08|13.08|15.08|17.08/19.08|21.08| 9.08/11.08|13.08/15.08|17.08|19.08 N
8| Schwinde, Weizenhagen 18.02/18.32|19.02|20.02|21.02|21.42| 9.09/11.09|13.09|15.09|17.09/19.09|21.09| 9.09/11.09|13.09|15.09|17.09/19.09 N
9|-, Krimser StraBe 18.03(18.33|19.03|20.03|21.03|21.43] 9.10|11.10|13.10|15.10{17.10|19.10|21.10| 9.10/11.10{13.10{15.10|17.10{19.10 8
10| Stove, Elbmarsch-Halle 18.03/18.33/19.03|20.03|21.03|21.43| 9.10/11.10|13.10{15.10|17.10/19.10|21.10 9.10/11.10{13.10|15.10|17.10/19.10
11} -, Im Siek 18.04/18.34/19.04|20.04/121.04|21.44| 9.11|11.11/13.11/15.11/17.11/19.11|21.11| 9.11|11.11|13.11|15.1117.11|19.11
12|-, Stover Strand 18.05/18.35(19.05|20.05|21.05|21.45| 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12{19.12|21.12| 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|19.12
13| Elbstorf, Elbstorfer Deich 18.06/18.36|19.06|20.06/21.06|21.46| 9.13/11.13|13.13/15.13|17.13/19.13/21.13| 9.13|11.13]13.13]15.13|17.13|19.13
14/ -, Schultenweg 18.07|18.37|19.07|20.07|121.07|21.47| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14/19.14|21.14| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14
15| Drennhausen, Schule 18.08(18.38|19.08|20.08|21.08|21.48| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15] 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15
16| -, Drennhauser Elbdeich 18.09/18.39/19.09|20.09/21.09|21.49| 9.16|11.16|13.16|15.16|17.16/19.16|21.16| 9.16/11.16|13.16|15.16|17.16/19.16
17|Drage, Am Deich 18.10(18.40|19.10|20.10|21.10|21.50] 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17|19.17|21.17| 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17|19.17
18| -, Krummer Weg 18.11]18.41/19.11/20.11|21.11|21.51| 9.18|11.18|13.18|15.18|17.18/19.18|21.18| 9.18|11.18|13.18|15.18|17.18|19.18
19|-, Ziegelei 18.12 19.12(20.12 9.19|11.19|13.19|15.19(17.19|19.19|21.19{ 9.19|11.19|13.19|15.19|17.19|19.19
20| LaRronne, Abzweigung Drager Stralle 18.14 19.14/20.14 9.21/11.21|13.21|15.21{17.21/119.21|21.21| 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21/19.21
21| Winsen, Nettelberg 18.15 19.15/20.15 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22|19.22|21.22| 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22|19.22
ST 4404 nach Roydorf
23| -, Osterwiesen 18.16 19.16/20.16 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23|21.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23
24| -, SZ Biirgerweide [ L R U O U L O R TR B .
25| -, Altstadtring 18.19 19.19/20.19 9.26/11.26/13.26/15.26(17.26/19.26|21.26| 9.26/11.26|13.26|15.26|17.26/19.26
26|-, ZOB 18.20 19.20(20.20 9.27|11.27|13.27|15.27(17.27|19.27|21.27| 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27
27| -, BahnhofstralRe 18.22 19.22/20.22 9.29|11.29|13.29|15.29(17.29/19.29|21.29| 9.29|11.29|13.29|15.29|17.29/19.29
28| -, Bf. Winsen 18.24 19.24/20.24 9.31]11.31]13.31|15.31|17.31|19.31|21.31| 9.31|11.31|13.31|15.31|17.31]|19.31
&8 in Richtung Hamburg 18.39 19.39/20.42 9.39|11.42|13.39|15.39(17.39/19.39/21.39| 9.39/11.42|13.39|15.39|17.39/19.39
30| -, ZOB
31| -, SZ Birgerweide
32| Roydorf, Schulzentrum

Baufahrplan vom 25.08. bis ca. Ende Oktober in Anpassung an den Baufahrplan der Linie 4400
Heiligabend und Silvester wie Samstag

4/4 FP ab17. August 2023 KVGKU.lay Datum 01/08/23 Uhrzeit 14:30:24



